[image: image1.png]v/,

AN
O\AO
o

Camara Municipal
de Taquarussu

Unidos Para Legislar

ANEXO VI
MINUTA DE HABILITAÇÃO PRÉVIA
Pregão nº _______/2019.

Processo nº ______/2019.

“Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RECUPERAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO MADEIRAMENTO E COBERTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS, DE ACORDO COM O ANEXO I, TERMO DE REFERENCIA.
A empresa:________________________________________________________,por seu representante legal (doc.anexo), inscrita no CNPJ sob n._________________________com sede à ______________________________,nos termos do artigo 4°,VII,da Lei 10.520/2002, declara para os devidos fins de direito que cumpre plenamente os requisitos da habilitação estabelecidos nas cláusulas 3.5 a 3.5.1 do edital em epígrafe.
Sendo expressão da verdade subscrevo-me.

Data:
_______________________________________________________________________ (nome do licitante e representante legal)

Av. Getúlio Vargas, 32 – C.E.P:  79.765-000// Taquarussu – MS Telefax (67) 3444-1274 – Fone (67) 3444-1123

E-mail: camaramunicipaltaquarussu@uol.com